

مجمع عمومی عادی سالانه

صندوق تامین خسارت های بدنی

مدیرعامل صندوق در ادامه به مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها در این نهاد پرداخته و اظهار داشت: مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها به کمتر از ۵ روز کاهش یافته و با راه‌اندازی سامانه الکترونیک یکپارچه صندوق که به شفافیت اطلاعاتی و مالی بیشتر انجامیده است، مادر هر مرحله‌ای می‌توانیم پرونده را رصد کنیم.

ایشان پس از تشریح مطالب فوق، رویکرد اصلی صندوق تامین خسارت های بدنی را:

یک صندوق تخصصی اقتصادی و حمایتی و به عنوان حلقه مکمل خدمات صنعت بیمه کشور

■ عنوان و مأموریت اصلی آن را:

"حمایت از قربانیان حوادث رانندگی مشمول حوزه تعهدات صندوق به استناد قانون بیمه شخص ثالث" تبیین نمودند. دکتر دکتربزرگ اظهار داشت: به اهم اقدامات انجام شده در سال ۱۳۹۵ در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات، منابع انسانی، تعامل با مراجع قضایی، تقویت واحدهای داخلی و... ابراز امیدواری کرد، با حمایت صنعت بیمه، بیمه مرکزی و اعضای مجمع، این صندوق بتواند در سالهای آتی عملکرد مطلوب خود را مطابق قانون جدید شخص ثالث ادامه دهد. در ادامه با توجه به فراتر گزارش حسابرسی و بازرسی شفاف و بدون بند توسط سازمان محترم حسابرسی، دکتر قضاوی، ریاست محترم مجمع ضمن اعلام تصویب صورتهای مالی صندوق در سال ۱۳۹۵ از مجموعه اقدامات صورت گرفته، دستاوردهای می‌دلیل

صندوق که ضمن شفاف‌سازی نسبت به عملکرد اجرایی، تعهدات بسیار مناسبی را در مدیریت پهنه منابع، پرداخت موقوف خسارت و توجه به نیروی انسانی به عنوان سرمایه صندوق داشته است، تشکر و قدردانی نمودند در ادامه ایشان به بخشی از اهم برنامه‌های آتی صندوق در سال آتی با تأسیس ۱۵ منطقه دیگر در جهت ارائه خدمات مناسب‌تر به گروه هدف صندوق اشاره

داشتند که این اقدامات در راستای برنامه‌های تبیینی مجمع محترم صورت می‌پذیرد. در ادامه دکتر رییس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران به عنوان عضو اصلی مجمع عمومی، با اشاره به سابقه گذشته صندوق تامین خسارت های بدنی و تعهدات بسیار مناسب صورت گرفته مطابق با الزامات نتایج عملکردی بر اساس برنامه جامع و هدفمند تبیین شده توسط هیأت نظارت و مدیر صندوق، ضمن قدردانی از زحمات اعضای محترم هیأت نظارت، مدیر عامل

صندوق و کارکنان این نهاد، خواستار ادامه اجرای برنامه‌های مذکور در راستای دستیابی کامل به استراتژی‌های کلیدی که بسیار مؤثر و مناسب است و همچنین افزایش تعاملات گسترده‌تر با بیمه مرکزی ج.ا. به عنوان متولی صنعت بیمه شد رییس کل بیمه مرکزی اشاره کرد، در حقیقت امروز بیش از هر زمان دیگری شاهد اتصال بین صنعت بیمه و صندوق هستیم و نتیجه این موضوع خدمات‌رسانی بیشتر به مردم افزایش اعتماد عموم به دولت و هیأت حاکمه کشور خواهد بود. وی در پایان از مجموعه خدمات مدیر عامل صندوق و همکاران این نهاد در سال

گذشته قدردانی نمود و برای این مجموعه آرزوی موفقیت روز افزون داشت.

در ادامه جلسه نیز نمایندگان سایر اعضای مجمع عمومی از جمله وزرای محترم دادگستری، تعاون کار و رفاه اجتماعی، صنعت معدن و تجارت ضمن ابراز خرسندی از گزارش شفاف بدون بند حسابرسی و بازرسی قانونی اظهار امیدواری کردند که در سایر سازمانها و ارگان‌های دیگر کشور نیز شاهد گزارشات شفاف و مورد تأیید حسابرسی و بازرسی قانونی باشیم و ضمن قدردانی از استراتژی‌ها و برنامه‌های عملی صندوق برای استمرار این موفقیت‌ها، برای صندوق آرزوی توفیق داشتند. در پایان دکتر جباری مدیر عامل صندوق از همکاری اعضای محترم هیأت نظارت و جناب آقایان کتیر میرکوشی - دکتر نوری - دکتر میرزاغلامی، دکتر محمدی، آقای علوی و آقای جولایی در اداره مطلوب صندوق و همچنین خدمات و تلاش بی وقفه همکاران در مسیر دستیابی به عملکرد بسیار مطلوب و کم نظیر یک نهاد اجرایی در سطح کشور در قیاس با سایر دستگاههای کشور تقدیر و تشکر نمودند.

مجمع عمومی عادی سالانه صندوق تامین خسارت های بدنی برگزار شد

زبان دیده جرحی و ۱۳۹۲ زبان دیده فوتی می‌باشد که این میزان در سال ۱۳۹۴ حدود ۱۰۲۵۲ نفر شامل ۷۸۵۳ زبان دیده جرحی و ۲۳۹۹ زبان دیده فوتی بوده است.

لازم به توضیح است، خوشبختانه در راستای صیانت از چوه صندوق، برنامه‌های تدوینی صندوق، کمیته پرونده‌های مقصدار به پرونده‌های مقصدار در سال ۱۳۹۵ تغییرات بسیار گسترده‌ای داشته است و صندوق موفق گردیده است که حجم پرونده‌های مقصدار در سال ۱۳۹۵ را کاهش دهد، به طوری که نسبت پرونده‌های مقصدار به متواری در پایان سال ۱۳۹۵، ۵۸، ۴۴ درصد می‌باشد.

■ نرم افزار یکپارچه:

با توجه به گستردگی حوزه فعالیت صندوق تامین خسارت های بدنی در قانون بیمه شخص ثالث و همچنین در راستای حمایت از قربانیان حوادث رانندگی در سراسر کشور، به منظور کاهش مشکلات مراجعات حضوری زبان دیدگان به صندوق در مرکز کشور (تهران) و با توجه به خطرات احتمالی ناشی از تردد آنها جهت تشکیل و پیگیری پرونده به صندوق، تعهدات گسترده‌ای جهت رفع این مشکلات در صندوق صورت گرفته است که بخشی از این موارد تدوین سیستم جامع و یکپارچه صندوق بوده است که در سال ۱۳۹۵ پهنه مرکزی و در سال ۱۳۹۶ نیز در راستای تغییرات گسترده صورت گرفته در قانون برای صندوق، نسخه جدید آن با قابلیت امکان تشکیل و پیگیری پرونده بصورت برخط توسط زبان دیدگان و مقصرین حوادث رانندگی در نرم افزارهای صندوق بوده است و امروزه می‌توان ادعا نمود که صندوق دارای یک نرم افزار هوشمند یکپارچه می‌باشد که متأسفانه از این موضوع در سنوات قبل بی‌بهره بوده است.

این مهم درحالی انجام شد که طراحی، تدوین و استقرار سیستم جامع و یکپارچه نرم افزاری تحت وب بصورت موقت می‌باشد و تلاش و کار کارشناسان همکاران صندوق تامین خسارت های بدنی صورت پذیرفته است. بطوریکه امروز ما شاهد وجود کاتالوگ های ارتباطی نرم افزاری با بخش عمده‌ای از

نهادهای ذیربط با صندوق از جمله بیمه مرکزی، قوه قضاییه، اداره ثبت و... می‌باشیم. ایشان پس از ارائه گزارش عملکرد سال ۱۳۹۵، بمنظور تشریح جایگاه صندوق و درخواست ارائه شده از مجمع عمومی، ضمن ارائه مختصات قانون بیمه شخص ثالث جدید و تغییرات آن در قیاس با سابقه قبلی، به نقش صندوق در قانون قبلی و قانون مصوب جدید، اشاره و اظهار امیدواری کرد که اعضا، محترم مجمع ما را در مسیر حرکت جهت اجرای پهنه تکلیف مطرحه در قانون جدید باری نمایند. مدیر عامل صندوق خسارت بدنی با اشاره به جایگاه

صندوق، فعالیت‌های چندین ساله این نهاد و اهمیت آن در کاهش آلام آسیب دیدگان حوادث رانندگی، به تشریح مسئولیت‌های جدید این نهاد طبق قانون جدید بیمه شخص ثالث پرداخته و در ادامه اظهار داشت: در سال ۹۵ نزدیک به ۱۶ هزار نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست داده‌اند و بالغ بر ۳۳۳ هزار نفر مصدوم و مجروح شده‌اند که بخشی از این بحران اقتصادی و اجتماعی توسط صنعت بیمه و حلقه مکمل آن یعنی صندوق تامین خسارت بدنی حداقل از

منظر اقتصادی پوشش داده شده است. دکتر جباری ادامه داد: صندوق بعنوان مکمل صنعت بیمه ایفاء نقش می‌نماید و بعنوان یک صندوق تخصصی طبق مفاد قانون جدید شخص ثالث که از ۲۹ خردادماه ۹۵ اجرایی شده است نقش آن پر رنگ تر شده است. جباری به مطالعه

تطبیقی موضوعیت این نهاد تخصصی در کشورهای مختلف اشاره کرده و افزود: در یک طرح مطالعاتی که در قالب مطالعه تطبیقی مقررات حاکم بر صندوق‌های جبران خسارت در کشورهای مختلف پرداختیم، به نتایج ارز شمنی دست یافتیم که باید گفت و ظایف مجوله به صندوق

تأمین خسارت بدنی در نظام مقدس جمهوری اسلامی را رویکرد گسترش چتر عدالت اجتماعی، چشمگیر تر و وسیع تر است. مدیر عامل صندوق در ادامه ضمن برشمردن درآمدی صندوق که از قانون بیمه شخص ثالث پیش بینی شده است، به ارائه‌اماری از فعالیت‌های صندوق در سال ۹۵ پرداخته و اظهار داشت: مصارف صندوق در بخش قابل تفکیک است، بخش اول

و عمده مربوط به حوادث رانندگی می‌باشد که مشمولین آن طبق ماده ۲۱ قانون جدید شخص ثالث محین شده‌اند و بخش دوم پرونده‌ها مربوط به تکلیف قانونی است که از خردادماه ۹۲ ذیل تبصره ماده ۵۵۱ قانون مجازات اسلامی در خصوص برابری نرخ دین و مرد بر عهد صندوق گذشته است، بخش سوم پرداخت ۷۵۰٪ از منابع درآمد سالانه به وزارت دادگستری به منظور حمایت از زندانیان محسر.

نفر، ۲۲،۹۱۸ نفر، ۲۲،۳۶۲ نفر، ۲۲،۹۷۴ نفر، ۲۲،۲۶۹ نفر، ۲۰،۰۶۸ نفر، ۱۹،۰۰۹ نفر، ۱۹،۹۹۴ نفر، ۱۶،۸۷۳ نفر، ۱۶،۵۸۴ نفر، ۹۲۳،۲۱۵ نفر (جمعاً در طول ۱۲ سال گذشته ۲۵۳،۳۶۴ کشته) و

آمار مصدومین حوادث رانندگی معادل ۲۷۴،۲۵۷ نفر، ۲۷۶،۷۶۲ نفر، ۲۴۵،۴۱۸ نفر، ۲۷۲،۸۷۷ نفر، ۲۹۵،۱۷۹ نفر، ۳۱۲،۳۴۵ نفر، ۲۹۷،۲۳۵ نفر، ۳۱۸،۸۰۲ نفر، ۳۱۵،۷۱۹ نفر، ۳۰۴،۴۵۸ نفر، ۳۱۳،۰۱۷ نفر، ۳۱۳،۳۳۳ نفر، ۳۱۲،۳۳۳ نفر (جمعاً در طول ۱۲ سال گذشته ۳،۵۵۹،۵۷۷ مجروح) می‌باشد که

با یک توجه ویژه به این امر شاهد آن هستیم که آثار و ثمرات اقتصادی این موضوع به چه میزان بر اقتصاد جامعه و موضوعات اجتماعی کشور مؤثر خواهد بود.

■ توجه به نقش صندوق به عنوان حلقه تکمیلی صنعت بیمه کشور در خصوص پوشش خسارات حوادث جانی تصادفات رانندگی می‌باشد، بررسی حوزه عملکردی صندوق در قیاس با شرکت های طولی و روز بر اساس آمار عملکردی سال ۱۳۹۵ نشان می‌دهد که هزینه‌های مالی ناشی از حوادث جانی تصادفات رانندگی روزانه در کشور معادل ۲۵۰ میلیارد ریال می‌باشد که از این مبلغ حداقل ۲۰۰ میلیارد ریال از آن توسط ۲۹ شرکت فلما بیمه‌ای در کشور تأمین و پرداخت می‌گردد (میانگین ۱۰ میلیارد ریال برای هر شرکت) و از همین بابت صندوق تأمین خسارت های بدنی با حجم بسیار کوچک‌تر از شرکت های بیمه‌ای و حجم نیروی انسانی پایین،

به تنهایی ۲۶ میلیارد ریال از مبلغ مذکور را پرداخت می‌نماید. این در حالی است که صندوق صرفاً تا سال ۱۳۹۵ دارای یک دفتر مرکزی در تهران بوده است و قادر بوده‌ام در طول ۳ سال گذشته با مجموعه تلاش‌های همکاران ضمن به روز رسانی اطلاعات و تهیه صورتهای مالی در ادیبهشت‌ماه اقدامات لازم را جهت بنابر مستاب اخذ گزارش شفاف و بدون بند از حسابرس و بازرسی قانونی بعمل آوریم.

■ مدیر عامل صندوق در ادامه به بررسی نقش صندوق در قانون بیمه شخص ثالث پرداخت و اظهار داشت: مطالعات تطبیقی و بررسی سیر تاریخی تحولات و تغییرات و به وجود آمده در قانون بیمه شخص ثالث از زمان تصویب تا بحال بیانگر فراز و فرودهای متعددی در خصوص نقش جایگاه صندوق در این قانون بوده‌ام که خوشبختانه با اصلاح قانون بیمه شخص ثالث و نقش آفرینی مناسب صندوق در فرآیند تدوین قانون جدید، بنظر می‌رسد صندوق تأمین خسارت های بدنی با اجرای قانون جدید بیش از پیش می‌تواند در امر خدمات رسانی به قربانیان حوادث رانندگی نقش آفرینی کند و عملاً با این تغییرات میزان چندین گونی صندوق به صنعت بیمه کشور بیشتر شده است و این مایه خوشبختی و خرسندی جامعه بیمه‌ای کشور می‌باشد. لذا در این ارتباط لازم

میدانم، از کمک‌های شایان اعضای محترم مجمع خصوصاً جناب آقایان دکتر طبریزیان و وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و آقای دکتر رییس کل بیمه مرکزی در ارائه رهنمودهای لازم و کمک در جهت افزایش میزان تعامل صندوق با صنعت بیمه تقدیر و تشکر نمایم.

■ عملکرد منابع مالی:

مجموع منابع تحصیلی صندوق در سال ۱۳۹۵ جمعاً بالغ بر ۲۰،۳۱۱ میلیارد ریال می‌باشد. این بررسی و مقایسه عملکرد صندوق از بابت مزاد منابع در پایان سال ۱۳۹۵ در مقایسه با سال قبل معادل ۵۵ درصد رشد را نشان می‌دهد و از طرفی دیگر عملکرد صندوق در ۳ سال اخیر در قیاس با مزاد منابع تحصیلی صندوق از زمان تأسیس تا پایان سال ۱۳۹۲ (۴۶ سال گذشته) نشان دهنده رشد ۵۶۸ درصدی می‌باشد.

از طرف دیگر بازدهی تحصیلی از محل سرمایه گذاری از مزاد منابع صندوق در سال ۱۳۹۵ معادل ۲۷ درصد می‌باشد که در قیاس با شرکت های فعال بخش خصوصی و دولتی، بی‌بدیل است که بخشی از این منابع وصولی مربوط به باز یافت اقساط معوق در موعد مقرر بوده است. مصفاً اینکه این صندوق در سال ۱۳۹۵ همکاری بسیار مناسبی را با صنعت بیمه و بیمه مرکزی مهیا نموده است. این مهم با توجه به اقدامات و پیگیری‌های مؤثر صورت گرفته در جهت شناسایی

و وصول به موقع منابع صورت پذیرفته است.

■ خسارت پرداختی:

بررسی عملکرد صندوق از بابت حجم خسارت پرداختی در سال ۱۳۹۵ که همزمان با توجه به رویکرد کاهش مدت زمان بررسی پرونده‌های ارجاعی به صندوق و همچنین لحاظ نمودن افزایش دقت در پرداخت غرامت در راستای صیانت از چوه عمومی، نشان می‌دهد که تعداد خسارت های پرداختی به زبان دیدگان حوادث رانندگی در سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۱۶۸۵۵ نفر شامل ۱۳۱۱۳

■ تقدیر اعضای مجمع عمومی از دستاوردها و عملکرد کم نظیر صندوق در سال ۹۵

■ صندوق تامین خسارت های بدنی بعنوان مکمل صنعت بیمه ایفاء نقش می‌نماید و بعنوان یک صندوق تخصصی طبق مفاد قانون جدید شخص ثالث از ۲۹ خردادماه ۹۵ اجرایی شده است، نقش آن پر رنگ تر شده است

به گزارش روابط عمومی صندوق تامین خسارت بدنی، صورتهای مالی منتهی به ۳۰ اسفند ۹۵ این نهاد عمومی که توسط سازمان حسابرسی مورد بررسی و حسابرسی قرار گرفت، برای سومین سال پیاپی بدون هر گونه بند شرط و بصورت شفاف و مطلوب مورد تصویب مجمع عمومی قرار گرفت. مجمع با حضور دکتر قضاوی معاون بانک، بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی به عنوان نماینده وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی و همچنین دکتر همتی، رییس کل محترم بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سایر اعضا مجمع با ریاست

معاونت محترم بانک و بیمه و شرکت های دولتی وزارت امور اقتصادی و دارایی رسمیت یافت. در این جلسه پس از تلاوت آیاتی چند از کلام... مجید، دستور جلسه مجمع عمومی توسط ریاست مجمع قرائت گردید. در ادامه دکتر علی جباری مدیر عامل صندوق ضمن خوش آمد گویی و تقدیر و تشکر از کلیه اعضای محترم مجمع و زحمات حسابرس و بازرسی قانونی در طول چند ماه گذشته ویژگی‌های خاص این مجمع را بشرح زیر تبیین کرد:

الف) تغییر و اصلاح ساختار، وظایف و منابع صندوق به عنوان حلقه‌ای از صنعت بیمه کشور در قانون جدید در سال ۱۳۹۵ در مقایسه با قانون قدیم که با توجه حجم وظایف بسیار گسترده شده است.

ب) اخذ گزارش شفاف و بدون بند برای سومین سال پیاپی از حسابرس و بازرسی قانونی (ج) آماده نمودن صورتهای مالی صندوق برای سه سال متوالی و ارائه به حسابرس و بازرسی قانونی.

د) عملکرد بسیار مناسب و کم نظیر صندوق در بخش مدیریت پهنه منابع و پرداخت خسارت طی ۳ سال اخیر، در مقایسه به عملکرد صندوق از تاریخ تصویب قانون در سال ۱۳۳۳ تا سال ۱۳۹۲ و حتی در مقایسه با سایر شرکت های دولتی.

ه) دستیابی به شاخص‌های کلیدی، استراتژی‌ها و برنامه‌های تدوینی صندوق در سال گذشته در راستای اهداف دولت.

ایشان در ادامه به ارائه گزارش فعالیت‌های صندوق پرداخت که مشروح آن به شرح زیر میباشد: یکی از مهمترین افتخارات صنعت بیمه در طول چند دهه اخیر، اجرای کامل و بدون قید و شرط قانون بیمه شخص ثالث می‌باشد که خسارات عظیم حوادث رانندگی کشور بدون کمترین مساعدتی از سایر مراجع پرداخت کرده است. بررسی حوزه تعهدات و ماهیت و نوع خدمات ارائه شده در این رشته بیمه‌ای و میزان بازاری آن، نشان می‌دهد که علی‌رغم بالا بودن هزینه‌های ارائه خدمات در این رشته و عدم تحصیل بازدهی در مواردی حتی بازدهی منفی صنعت بیمه کشورمان به عنوان متولیان ارائه خدمات بیمه‌ای در قالب تکلیف اجباری قانونگذار محترم، اقدام به ارائه خدمات به کلیه احاد جامعه نموده‌اند.

■ توجه به حجم و میزان خسارت پرداختی صنعت بیمه کشور در قبال حوادث رانندگی در طول نیم قرن اخیر (از زمان تصویب قانون بیمه شخص ثالث ۱۳۳۷ تا سال ۱۳۹۵) که ارائه این خدمات در این مدت صرفاً توسط شرکت های بیمه‌ای و بدون تحمیل هر گونه هزینه‌ای به دولت صورت پذیرفته است، در این ارتباط صرفاً جهت روشن شدن حجم و میزان خدمات ارائه شده و اهمیت موضوع اشاره می‌نمایم که در طول ۹ سال گذشته (۱۳۸۷ زمان تصویب قانون اصلاح

تا پایان سال ۱۳۹۵) مبلغ ۱۹۵،۳۹۰،۳ میلیارد ریال خسارت جانی ناشی از حوادث رانندگی توسط شرکت های بیمه‌ای و ۲۶۵،۳۱۲ میلیارد ریال غرامت توسط صندوق تامین خسارت های بدنی به مردم پرداخت گردیده است که این مبلغ در قیاس با جمع خسارت های پرداختی صنعت بیمه کشور در همین دوره حدود ۸۱٪ در صد خسارت ها را نشان می‌دهد.

■ اشاره به تعداد کشته‌شدگان و مصدومین حوادث رانندگی در طول دوره مذکور، بطوریکه بررسی آمار مربوط به حجم تصادفات کشور در طول سال ۱۳۸۳ تا ۱۳۹۵ نشان می‌دهد که روند تعداد کشته‌شدگان حوادث رانندگی در طول این سالها به ترتیب ۲۷،۷۵۵ نفر، ۲۷،۵۶۷

برگزاری یادواره ۴۷ تن از شهدای گرانقدر دهستان دوهزار



آرمانهای بلند حضرت امام (ره) و شهدای گرانقدر دفاع مقدس عهد و پیمان ببندیم و در ادامه راه حضرت امام (ره) و شهدا ثابت قدم باشیم و در راه حفاظت و حراست از انقلاب و دستاوردهای آن یکوشیم چون ما هر چه داریم از این انقلاب و دفاع مقدس و شهدا داریم لذا باید همواره قدر دان خون پاک شهدا باشیم.

جناب سرهنگ بابائی از دست اندر کاران اجرایی این یادواره تقدیر و قدردانی کرد.

در ادامه حجت الاسلام تویسر کانی نماینده ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج در سخنانی اظهار داشت:

فرارسیدن حضرت امام جعفر صادق (ع) را حضور شما عزیزان تسلیت عرض می‌نمایم امیدواریم بتوانیم همواره در راستای حفظ دین و گسترش فرهنگ ناب محمدی کوشا باشیم.

وی افزود: اگر می‌خواهیم دین ما پایدار بماند باید در اجرای فرایض الهی از جمله بیادداشتن نماز کوشا باشیم و نماز را در اول وقت بجای آوریم و همواره در راستای رشد و تعالی معنویت گام برداریم.

تویسر کانی شهدای گرانقدر انقلاب و دفاع مقدس و مدافع حرم را طایفه داران استقلال، آزادی، جمهوری اسلامی ایران بیان کردند و تصریح کرد:

ما هر چه داریم از شهدا داریم بنابراین باید همواره در جهت زنده نگه داشتن یادو خاطره شهدا کوشا باشیم.

نماینده ولی فقیه در نیروی مقاومت بسیج در پایان از همکاری و تلاش یکپاک دست اندر کاران یادواره شهدا تقدیر و قدردانی کرد.

مداحی حاج آقای رضایی و مرثیه سرایی و نوحه خوانی وی در رثای شهدای گرانقدر بر برنامه دیگر این یادواره بود.

در پایان دختر شهید بزرگوار قاسمعلی قبادپور در رثای پدر



در جوار گلزار شهدای گلستان محله و امامزاده صالح (ع) یادواره ۴۷ تن از شهدای گرانقدر دهستان دوهزار بصورت باشکوه برگزار شد.

سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) یادواره ۴۷ تن از شهدای گرانقدر دهستان دوهزار با حضور حجت الاسلام تویسر کانی نماینده ولی فقیه نیروی مقاومت بسیج، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج تنکابن، جانشین سپاه تنکابن،

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج تنکابن، جانشین سپاه تنکابن، جناب سرهنگ بابائی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان تنکابن در سخنانی اظهار داشت:

سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) را خدمت یکپاک شما عزیزان، روسای محترم ادارات و نهادها، خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران در این یادواره تقدیر و قدردانی کرد.

جناب سرهنگ بابائی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان تنکابن در سخنانی اظهار داشت: سالروز شهادت حضرت امام جعفر صادق (ع) را خدمت یکپاک شما عزیزان، روسای محترم ادارات و نهادها، خانواده‌های معزز شهدا و ایثارگران تسلیت عرض می‌نمایم.

امروز در این مکان مقدس گردهم آمدیم تا یاد یار دیگر با

